
 
SLAVNOSTNÍ K ŘEST DVD 100 LET FOTBALU V ÚPICI A 90 LET KLUBU SK S PARTA 
 
“To je ta láska k tomu sportu, když ho máte rádi, tak ho budete hrát i zadarmo.” 
 

Josef Sedláček 
bývalý hráč SK Sparty Úpice 

 
 
DVD 100 let fotbalu v Úpici a 90 let klubu SK Sparta mapuje historii úpického fotbalu ve 20. 
století; film vznikl po 16 měsících od fotbalových oslav a rozkrývá historii úpické kopané od roku 
1909 až do roku 1990. Na DVD se prolíná komentář s vyprávěním místních bývalých hráčů, je 90 
minut dlouhé - obsahuje samotný  38 min. dlouhý film a bonusy, které tvoří reportáže s fotbalovými 
pamětníky, reportáž z oslav 100 let fotbalu a z křtu knížky SK Sparta, to jsme my... . 
 
Křest proběhne v pátek 8. října od 18:00 hodin v Městském sále v Úpici. Na programu bude 
promítání filmu, společné zavzpomínání na nejlepší léta úpického fotbalu a slavnostní křest 
vydaného  DVD, které bude na místě i k prodeji, za cenu 185,- Kč. Večerem provede Petr Záliš a 
hrát bude duo FOKUS. 
 


